DESCRIPCIÓN ARTÍCULO uds/paq.
BANDEJA TRADICIONAL
Bandeja Modelo 3G blanca med. 215 x 165 x 35 500
Bandeja Modelo 4SP blanca med. 265 x 190 x 40 500
Bandeja Modelo 5M blanca med. 285 x 210 x 20 500
Bandeja Modelo 11S blanca med. 290 x 210 x 26 250
Bandeja Modelo 11SP blanca med. 290 x 210 x 43 250
Bandeja Modelo 14M blanca med. 220 x 180 x 16 500

Bandeja Modelo 91M blanca med. 250 x 175 x 8 500
Bandeja Modelo 100M blanca med. 265 x 135 x 25 500
Bandeja Modelo 199 blanca med. 315 x 234 x 35 500
Bandeja Modelo 200 blanca med. 315 x 234 x 20 500
Bandeja Modelo 22-50 blanca med. 250 x 180 x 50 300
Bandeja Modelo 22-70 blanca med. 250 x 180 x 70 200
BANDEJA DRENANTE
Bandeja Modelo 4SP DRN blanca med. 265 x 190 x 40 300
Bandeja Modelo 11SP  DRN blanca med. 290 x 210 x 47 250
Bandeja Modelo 14P DRN blanca med. 220 x 180 x 20 400
Bandeja Modelo 86 DRN blanca med. 210 x 155 x 30 400
Bandeja Modelo 89 DRN blanca med. 250 x 175 x 35 500
Bandeja Modelo 90M DRN blanca med. 250 x 175 x 20 600
Bandeja Modelo 100M DRN blanca med. 265 x 135 x 25 500
BANDEJA AERPACK  - termosellar -
Bandeja Modelo B22-20 blanco med. 250 x 180 x 20 690
Bandeja Modelo B22-35 blanco med. 250 x 180 x 35 450
Bandeja Modelo B22-40 blanco med. 250 x 180 x 40 450
Bandeja Modelo B22-50 blanco med. 250 x 180 x 50 300
Bandeja Modelo B22-80 blanco med. 250 x 180 x 80 250
Bandeja Modelo B52-30 blanco med. 230 x 145 x 28 600
Bandeja Modelo B52-50 blanco med. 230 x 145 x 49 480
Bandeja Modelo B52-50 salmón med. 230 x 145 x 49 480
Bandeja Modelo B52-70 blanco med. 230 x 145 x 70 360